
Motorrad-Abdeckhaube indoor 
 
Indoor Abdeckhaube aus weichem, atmungsaktivem Vlies. Schützt ideal vor 
Garagenstaub. Ideale Winterabdeckung in geschlossenen Räumen. 
 
Leicht und reißfest mit stabilen Nähten und Gummizug 
Material: 100% Polypropylen 
Farbe: hellblau 
Gewicht: 60g/m² 
 

Art.-Nr. Größe Motorradmarke/-typ 

251 1400 S APRILIA  AREA 51   LEONARDO 125  SPORTCITY 125 – 200   SR 50R - 125 -150 
GILERA RUNNER SC 125 - ST 125 - ST 200  TYPHOON  HONDA  CBR 125 – 125 R  
LEAD 100  PCX125   SH 50  VISION 50 - 110 - VISION 50 14'' KYMCO  AGILITY 50 RS - 

50 RS NAKED - 125 RS - 50 CARRY   DINK 50 CLASSIC - 200 CLASSIC   PEOPLE 50 - 
125 – 150   VIVIO 125/150  MALAGUTI CENTRO 50  F12 PHANTOM MAX 125 – 250  
PEUGEOT  ELYSEO 100 - 125 – 150   NEW VIVACITY 50  VIVACITY 50 - 100  PIAGGIO 
LIBERTY 50 - 125 - 150 – 200  ZIP4 50 – ZIP 50  -  ZIP 100 -  125  SYM ATTILA 125  MIO 
50 - 100  VESPA  125 SPECIAL  - 50 SPECIAL   ET 2 50  ET 4 50 - 125 – 150  LX 50 GTS 
125 - GTS 250  PX 125 – PX 150  YAMAHA BW’S 50 12’’  BW'S 125  VITY 

251 1401 S1 MIT TOPCASE 
APRILIA  LEONARDO 125  SPORTCITY 125 – 200   SR 50 R   SR 125 -150 GILERA 
RUNNER SC 125 - ST 125 - ST 200   TYPHOON  HONDA  LEAD 100  PCX125   SH 50   
SXR 50   VISION 50 - 110 - VISION 50 14'' KYMCO  AGILITY 50 RS - 50 RS NAKED - 125 

RS - 50 CARRY   DINK 50 CLASSIC - 200 CLASSIC   PEOPLE 50 - 125 – 150  VIVIO 
125/150  MALAGUTI CENTRO 50   F12 PHANTOM 100   F12 PHANTOM MAX 125 – 250  
PEUGEOT  ELYSEO 100 - 125 – 150   NEW VIVACITY 50  PIAGGIO LIBERTY 50 - 125 - 
150 – 200  SYM ATTILA 125  MIO 50 – 100   VESPA  125 SPECIAL - 50 SPECIAL  PX 
125 - PX 150   GTS 125 - GTS 250  YAMAHA BW'S 125 

251 1402 S2 MIT TOPCASE UND HOHER WINDSCHUTZSCHEIBE 
APRILIA  LEONARDO 125  SPORTCITY 125 – 200   SR 50 R   SR 125 -150 GILERA 
RUNNER SC 125 - ST 125 - ST 200   TYPHOON  HONDA  LEAD 100  PCX125   SH 50   
SXR 50   VISION 50 - 110 - VISION 50 14'' KYMCO  AGILITY 50 RS - 50 RS NAKED - 125 

RS - 50 CARRY   DINK 50 CLASSIC - 200 CLASSIC   PEOPLE 50 - 125 – 150  VIVIO 
125/150  MALAGUTI CENTRO 50   F12 PHANTOM 100   F12 PHANTOM MAX 125 – 250  
PEUGEOT  ELYSEO 100 - 125 – 150   NEW VIVACITY 50  PIAGGIO LIBERTY 50 - 125 - 
150 – 200  SYM ATTILA 125  MIO 50 – 100   VESPA  125 SPECIAL - 50 SPECIAL  PX 
125 - PX 150   GTS 125 - GTS 250  YAMAHA BW'S 125 

251 1403 S3 MIT HOHER WINDSCHUTZSCHEIBE 
APRILIA  LEONARDO 125  SPORTCITY 125 – 200   SR 50 R   SR 125 -150 GILERA 
RUNNER SC 125 - ST 125 - ST 200   TYPHOON  HONDA  LEAD 100  PCX125   SH 50   
SXR 50   VISION 50 - 110 - VISION 50 14'' KYMCO  AGILITY 50 RS - 50 RS NAKED - 125 

RS - 50 CARRY   DINK 50 CLASSIC - 200 CLASSIC   PEOPLE 50 - 125 – 150  VIVIO 
125/150  MALAGUTI CENTRO 50   F12 PHANTOM 100   F12 PHANTOM MAX 125 – 250  
PEUGEOT  ELYSEO 100 - 125 – 150   NEW VIVACITY 50  PIAGGIO LIBERTY 50 - 125 - 
150 – 200  SYM ATTILA 125  MIO 50 – 100   VESPA  125 SPECIAL - 50 SPECIAL  PX 
125 - PX 150   GTS 125 - GTS 250  YAMAHA BW'S 125   

251 1404 SS APRILIA  MANA 850 - 850 GT ABS  RSV 1000 - 1000R - 1000 R FACTORY - 1000 R 
MY08  TUONO 1000 (2010) - TUONO V4 R  BENELLI  CAFE' RACER 1130  BMW S 1000 
RR  DUCATI  1199 PANIGALE - PANIGALE S - MONSTER alle Modelle    MULTISTRADA 
620 - 620 DARK - 1000 - 1000 DARK - 1000 DS - 1100 - 1100 S  HONDA  CB 600F 

HORNET    CBR 600 - 600 F-  600 RR - 900 - 900 RR - 1000 RR - 1000RR FIREBLADE  
KAWASAKI    VERSYS    Z 1000 - 1000SX - 750 - 750LTD - 750S - 750R  KTM   DUKE 
125  MV AGUSTA BRUTALE R 1090  SUZUKI  GSR 600 - 600 IRON - GSR2 - GSR 750  
TRIUMPH  SPEED TRIPLE   STREET TRIPLE - STREET TRIPLE R  YAMAHA  YZF-R1 - 

R1 2009  YZF-R6 YZF-R125 

251 1405 M APRILIA   DORSODURO 1200  SCARABEO 250 GT - 250 IE - 300 S - 400 IE - 500 - 500 
IE  BMW  R 1200 R CLASSIC  HARLEY DAVIDSON DYNA LOW RIDER FXDL - STREET 

BOB FXDB   SPORTSTER CUSTOM 1200 - SPORTSTER FORTY-EIGHT    SPORTSTER 
XL 1200V SEVENTY-TWO  SPORTSTER XL 1200N NIGHTSTER   HONDA  INTEGRA 

ABS DCT  NC700X   SILVER WING 400 – 600   SW-T400 - SW-T600  XL 650 V 
TRANSALP - XL 700 V TRANSALP   KAWASAKI  VERSYS 1000  W 650 - W 800  KTM  
LC4 690 DUKE  KYMCO  DOWNTOWN 125i - 200i - 300i   PEOPLE GTI 125 - GTI 200 - 
GTI 300   XCITING 250 - 300i - 500 - 500i - R 300i - R 500i   MOTO GUZZI  V7 CLASSIC - 
CAFE' CLASSIC   PEUGEOT  GEOPOLIS 125 - 250 - 400 – 500  PIAGGIO  BEVERLY 



125 - S 125 - 200 - S 200 - 250 - S 250  BEVERLY 400 - 500 - TOURER  125 - 250 - 300 – 
400  SUZUKI  BURGMAN 200 - 200 EXECUTIVE - 200 G   BURGMAN 400  SYM  
JOYMAX 250 - EVO 300  MAXSYM 400i   TRIUMPH  BONNEVILLE - BONNEVILLE SE   
TIGER 800   YAMAHA   T-MAX    X-CITY   X-MAX 125 – 250   XT 1200Z SUPER 

TENERE   

251 1406 MS APRILIA  SHIVER 750 - SHIVER 750 GT    BMW  F 800 R - 800 S - 800 ST   R 1200 CL - 
1200 GS - 1200 GS ADVENTURE - 1200 R - 1200 RT  DUCATI  MULTISTRADA 1200 - 
1200 S   STREETFIGHTER - STREETFIGHTER S  KAWASAKI  Z 1000 SX TOURER  ZX-
10R NINJA Mod. 2010  SUZUKI  NEW GLADIUS  TRIUMPH  TIGER - TIGER SE   
YAMAHA   FAZER 8   TDM 850 – 900  XJ6 

251 1407 M1 MIT TOPCASE 
APRILIA   DORSODURO 1200  SCARABEO 250 GT - 250 IE - 300 S - 400 IE - 500 - 500 
IE  SHIVER 750 - SHIVER 750 GT    BMW  F 800 R - 800 S - 800 ST   R 1200 CL - 1200 
GS - 1200 GS ADVENTURE - 1200 R - 1200 RT   R 1200 R CLASSIC   DUCATI  
MULTISTRADA 1200 - 1200 S   STREETFIGHTER - STREETFIGHTER S   HARLEY 
DAVIDSON DYNA LOW RIDER FXDL - STREET BOB FXDB   SPORTSTER CUSTOM 

1200 - SPORTSTER FORTY-EIGHT    SPORTSTER XL 1200V SEVENTY-TWO  
SPORTSTER XL 1200N NIGHTSTER   HONDA  INTEGRA ABS DCT  NC700X   SILVER 

WING 400 – 600   SW-T400 - SW-T600  XL 650 V TRANSALP - XL 700 V TRANSALP   
KAWASAKI  VERSYS 1000  W 650 - W 800  KTM  LC4 690 DUKE  KYMCO  

DOWNTOWN 125i - 200i - 300i   PEOPLE GTI 125 - GTI 200 - GTI 300   XCITING 250 - 
300i - 500 - 500i - R 300i - R 500i   MOTO GUZZI  V7 CLASSIC - CAFE' CLASSIC   
PEUGEOT  GEOPOLIS 125 - 250 - 400 – 500  PIAGGIO  BEVERLY 125 - S 125 - 200 - S 
200 - 250 - S 250  BEVERLY 400 - 500 - TOURER  125 - 250 - 300 – 400  SUZUKI  
BURGMAN 200 - 200 EXECUTIVE - 200 G   BURGMAN 400  SYM  JOYMAX 250 - EVO 
300  MAXSYM 400i   TRIUMPH  BONNEVILLE - BONNEVILLE SE   TIGER 800   
YAMAHA   T-MAX    TDM 850 – 900  XJ6   X-CITY   X-MAX 125 – 250   XT 1200Z SUPER 

TENERE   

251 1408 M2 MIT TOPCASE UND HOHER WINDSCHUTZSCHEIBE 
APRILIA   SCARABEO 250 GT - 250 IE - 300 S - 400 IE - 500 - 500 IE   HONDA  SILVER 
WING 400 – 600   SW-T400 - SW-T600  KYMCO  DOWNTOWN 125i - 200i - 300i   

PEOPLE GTI 125 - GTI 200 - GTI 300   XCITING 250 - 300i - 500 - 500i - R 300i - R 500i   
PEUGEOT  GEOPOLIS 125 - 250 - 400 – 500  PIAGGIO  BEVERLY 125 - S 125 - 200 - S 
200 - 250 - S 250  BEVERLY 400 - 500 - TOURER  125 - 250 - 300 – 400  SUZUKI  
BURGMAN 200 - 200 EXECUTIVE - 200 G   BURGMAN 400  SYM  JOYMAX 250 - EVO 
300  MAXSYM 400i   YAMAHA   T-MAX    X-MAX 125 – 250    

251 1409 XL BMW  K 1300 GT   K 1200 LT       HARLEY DAVIDSON  DYNA STREET BOB FXDB   

ELECTRA GLIDE 1200 - 1340 - CLASSIC 1340 - CLASSIC 1450   SOFTAIL FAT BOY 
SPECIAL FLSTFB  VRSC NIGHT ROD SPECIAL    V-ROD STREET ROD 1130 - STREET 
GLIDE   HONDA  GL 1500 F6C    GOLD WING ASPENCADE  - GL    GL1800 GOLD 
WING    VTX 1300 S - 1800 C  VT 750 C2 SHADOW   KAWASAKI  VN 900 CUSTOM – 

CLASSIC VN 1500 CLASSIC - 1500 CLASSIC TOURER   VN 1700 CLASSIC - CLASSIC 
TOURER - VOYAGER - LIGHT TOUR   MOTO GUZZI  CALIFORNIA CLASSIC – 
VINTAGE   NORGE GT 8V   SUZUKI  NTRUDER M 1800 R - M 1800R2 - M 1800Z   VZ 
800 MARAUDER     TRIUMPH  SPEEDMASTER   THUNDERBIRD STORM    YAMAHA  

DRAG STAR 650 CLASSIC    VMAX     XV 1900 MIDNIGHT STAR   XVS 1300 A 
MIDNIGHT STAR 

 


